


]
-.i ;. el
i L] : 4 o S
o A
h n RO .
> .n“_. i Iy
iy L .........-.-.__hu

.j_..n. u .l.}u-._..__. ) i_.&h -r. __.l.-.uﬁ.. !

) m -.-r.n.-.n_. ._F.:

N - Al

.z.,_,.u =
E, o
P
L]

. !.”1...“. .. -k
Al WP
v .-.._ ] L ™ ....."._n....urrq.-..f_._...._...._-..._.-L

ey
.”..__ru.._.. .._..H._h...l 2+ o
. '
. il fa
- ..lhd. .__-:.‘.... uy e -y ...-l.:_.._.___
Iy

Fahrerhausbefestigung




Fahrerhausbefestigung

Abb. Bestell-Nr.
NN
2 —
2 7 42 02
4 7 4203
5 7 4208
6 7 42 10
7 7 42 04
8 7 42 05
9 —

10 —

11 7 42 01
12 ] —

13 —

14 —

15 —

16 7 4206
17 7 4208
18 —

Zeichnungs-Nr.

29 78 02 06-02.0
29 78 02 06—03.0
29 78 02 09-01.0
29 78 02 11-00.0
29 78 02 07-02.0

29 78 02 07-03.0

29 78 02 05-00.0

29 78 02 08-00.1
29 78 02 09-01.0

Sach-Nr.

99 00016 060

02 14362 007
02 14363 008

99 00016 060
99 00072 437
02 14359 003
99 00070 363
99 00016 052
99 00100 120
99 00072 197
02 14360 013
02 14362 007
99 00076 055

Gruppe 78 Tafel 1

Bemerkungen

J

Verschl.- S['Li ck
Benennung teil LO LD
- e} O] B
Sechskantschraube M 12 X 1,5 X 180
TGL 0-960-8G 4 4
Scheibe 12 TGL 0-125-St | 2 2
Schwingungsddmpfer 4 2
Schwingungsdampfer — 2
Cistanzbuchse | ! 4 —
Cistanzbuchse — 2
Gegenschwingungsdampfer 4 2
Gegenschwingungsdampfer l — 2
Scheibe 13 TGL 0-125-5t | |4 4
~ Sechskentmutter M 12 X 1,5 TGL 0-934-5S i 6 6
Tragschiene 1 1
Sechskuntschrﬁube M 10 X 25 TGL 0-933-8G 4 4
Scheibe 10,5 TGL 0-125-St I 8 8
Federnde Zahnscheibe B 10 TGL 0-6797 4 4
Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-5S | 4 4
Beilage 4 4
Distanzbuchse — 2
Flache Sechskantmutter M 12 X 1,5 TGL 0-936-5 2 | 2




-.-';'. - .,: .
ruppe afel 2 B
| S
5 - E:“‘I.
t_t‘ & ':;'.

Fahrerhaus: Vorderwand, Vorderklappe

N
n _. ._: =

T T

i

1
1
L
4
F
1

\m




Fahrerhaus: Vorderwand, Vorderklappe

Abb. Bestell-Nr., Zeichnungs-Nr.
1 ~—1 47 02 M 20780024~
2 7 41 0% FM 29 78 00 262
3 | 74103 FM 29 78 00 302
4 74110 FM 29 78 00 322
5 74104 | FM 29 78 00 34-2
6 7 41 05 FM 29 78 00 35-2
7 74111 FM 29 78 00 43-2 |
8 S F-40-04 FM-29-78-6638-—2— 1
0 7 40 02 FM 29 78 00 39--2
10 7 40 03 FM 29 78 00 40--2
11 74005 FM 29 78 00 04—2
12 7 41 08 FM 29 78:10 U 130-00.0
13 7 44 01 297804 U 128-01.0
14 74414 | - 297804 U 124-00.0
15 7 4402 297804 U 113-05.0 |
% 7 44 03 29 78 04 U 112—00.0
17 7 44 04 29 78 04 U 109-01.0
18 7 44 Q5 29 78 04 U 108—00.0 |
19 7 44 09 2907804 41-01.0 |
20 74410 |  29780442-01.0
21 74411 29 78 04 201-00.0
22 7 44 06 297804 U 100-01.0|
7y | L€ -

Benennung

T rerre e AdA¥adFal ..

Fahrerhaus, vollst. (Motor 4 KVD)
Fahrerhous, vollst. (Motor 1O 4/2)

7l ﬂ j/f’éf{,%fqé/-w e S ¥

/

Gruppe 78 Tafel 2

Yerschl.-

teil

Stuck

LO

Fahrerhaus, volist. (Motor LO 4/2)
Fahrerhaus, vollst. (Motor LO 4/2)
Fahrerhaus, vollst. (Motor LO 4/2)
Fahrerhaus, vollst. (Motor LO 4/2)

0212 143 102
0212 144 008
0211 556 002
0211 177 000
0211 561 104

0211 173 101

0214 456 100
0214 458 102
0211 168 104

0211 167 103

ARE4E f"l; ’{,J-/ .

F

|

Eahrechaus, vollst. (Motor LO 4/2)

LD

S\ YO
~§’ 4

1'-

e
5

fl" b
R W)
A
r'r'!_ =
e e
1R

=
r

Bemerkungen

ohne Kraftstoffbehalter

ohne Kraftstoffbehalter

mit Fahrtenschreiber (Export CSSR)
mit Tachometer (Export Ungarn)
(Export Polen)

Armee-Ausiiihrung

Fahrerhaus, vollst. (Motor LO 4/2)
Fahrerhaus, vollst. (Motor LO 4/2)

Fahrerhaus, vollst. (Motor LO 4/2)
Fahrerhaus (Rohbau)
Vorderwand, volist.

Vorderwand, vollist.

Vordere Ecke, rechts, volist.
Vordere Ecke, links, vollst.
Vorderwandsdaule, rechts
Vorderwandsdule, links

Blechverkleidung, vorn, rechts

Blechverkleidung, vorn, links

Bodenrond, vorn, rechts

Bodenrand, vorn, links

Armee-Ausfuhrung
chne Kreftstoffbehalter

Armee-Ausflihrung
ohne Kraftstoffbehalter, ohne Sitze

Feuerldsch

nur guitig far LC 2002 A



| v,,;,////// I
f

___________,,_
\\ ) Nﬁﬂ/ \\\\\ _\.
b e AR /

1 i TETIRRET R WA
___Q \\\ ; =

el

Gruppe 78 Tafel 2

Fahrerhaus: Vorderwand, Vorderklappe



Fahrerhaus: Vorderwand, Vorderklappe

Abb. Besteli-Nr.
23 7 44 07
24 7 44 08
25 i 74415
26 7 54 05
27 7 34 24
28 754 23
29 75417
30 75418
31 | 73410
3e 75412
33 75413
34 7 34 21
35 7 54 22
36 7 54 28
37 7 54 29
38 7 34 31
39 754 32
40 754 30
41 754 33
42 74362
43 74304
44 7 43 28
45 74322
46 743 67

Zeichnungs-Nr.

o _——

2978 04 U 119—-00.0

29 78 04 227--00.0
29 78 04 64--01.0 -
29 78 28 U 10-00.0
29 78 28 112—00.0
29 78 28 113-00.0
29 78 28 U 50—00.0
29 78 28 U 51—00.0
29 78 28 U 16—00.0
29 78 28 41—-00.0
29 78 28 42—00.0
29 78 28 97—00.0
29 78 28 98—00.0
29 78 28 U 8—00.0
29 78 28 20-00.0
29 78 28 U 42-00.0
29 78 28 U 43-00.0
29 78 28 23—00.0
29 78 28 119-00.0

29 78 03 U 135-00.0 |

29 78 03 U 139-00.0
2978 03 U 111-00.0
29 78 03 61-00.0

29 78 03 U 138-00.0

——

Sach-Nr.

Benennung

Yerschl..

0215085 106

s ., - . T _’

i
0211 181 101

0214 455 008 |

0212 088 007
0212 08% 008 |
0212 099 001
0212 100 005
0211 425000

0214 899 004 |
0211 444 003
0214 868 006
0211 888 004
0211 889 005
0214 045 003

0211 902 004
0211 145 001
0211 129 001 |

0212 417 008 |

i

Brastungsprofif, vorn, vollst,
Bristunasprofil
Lyrafeder
Klappensteg
Vorderklappe
Vorderklappe
Luftklappe, vollst.
Luftklappe, volist.
ZungenschloB, vollst.
Gummipuffer
Steckbolzen
Sicherung

Bolzen

Lagerbolzen
Aufnahmewinkel

AnschluBBplatte, rechts

AnschluBplatte, links
Vierkantschlissel

Schriftzug ,.Robur®
Spritzwand, voilst., rechts
Spritzwand, vollst., links
Deckel fir Spritzwand, links
Dichtung

Deckel fir Spritzwand

Gruppe 78 Tafel 2

1oil

S Gck

10 | LD
1 1
] ]
2 2
1|
1 1
‘I —
1 1
: _
1 1
2 2
2 2
2 2
7 2
2 7
2 2
1 1

I

. ".' . ar s e .
L L - -
"= [ L '
- . =" LF R LA LN S
. . . . n LJ -
a. 'a:_ L L 1
T . - 1.
@ Lo R
o ' r
g ooy "
H
r
3
F

I
[

-l ~=.|.
-t
R
-‘-"‘.‘-'n4._‘§_:..- v,
al o ot -"1_*-"'-'1-
HHT e P
'.".l' Lﬁ L e
Ay
FRL
oy
'q.-‘r )
k.

»
L
.

23
ira

Bemerkungen

W - ml—

nur gultig far LO 2002 A

nur glitig for LO 2002 A.

Galtig fGr LO 2002 A

Nicht giltig fur LO 2002 A



h
o=
4 1
.
-

e
i
-1y,

"
'
-

B 27
r
{ S 4
o ety “L.v .
r - .iu. | ..... ...fl n.__.._ T -

1
t

Gruppe 78 Tafel 3

Batteriekasten, Boden

Fahrerhaus

1M\



Fahrerhaus: Batteriekasten, Boden

Abb.

O 00 0O~ O n B W N =

N B W NN =2, QO VvV 00N Ot bW NN = O

—

il

Besteli-Nr.

7 43 02
7 43 03
7 43 65
74310
7 50 81
743 37
7 43 45
7 43 49
74372
743 46
743 55
743 33
7 43 60
743 61
743 42
7 52 21
7 52 42
752 20
7 4359
7 43 57
74312
7 43 20
7 43 38
74314
7 43 64
7-43 23

743 47

Zeichnungs-Nr.

L

29 78 03 U 142—00.0
29 78 03 U 16—02.1

Sach-Nr.

29 78 03 U 143-00.0
29 78 03 U 26-03.0
2978 21 U 130-00.0
29 78 03 217-00.0
29 78 03 U 9-02.0
2978 03 U 12-01.0

297803 U 12-02.0
2978 03 U 12-00.0

29 78 03 U 14-02.0
2978 03 U 126—00.0
29 78 03 U 133=01.0
29 78 03 U 134-01.0
29 78 03 229-00.0
2978 25 U 35-02.0 |
29 78 25 U 35-01.0
29 78 25 U 34—00.1
29 78 03 U 116—00.0

29 78 03 24--00.0
29 78 03 U 28-00.0
29 78 03 51-03.0
29 78 03 220-00.0
29 78 03 U 35-00.0
2978 03 51-04.0
29 78 03 62-00.0
29 78 03 64-00.0

0212 512 007
0211 143 112
0212 513 008
0211 532 108
0212 510 005
0214 380 000
0211 165005
0211 56% 007
0212 511 006
0211 568 102
0212 388 001
0211 138 107
0211 872 107
0211873 103
0215 269 103
0211 406 102
\0211 405 101
0211 531 107
0211 134 007/

0211 691 105}

0211 152 000
0215713 100
0214 383 003
0211 154 002
0215714 101

A el ey

Benennung

l

Gruppe 78

. n
; - L, .
ke ] T o - -
.ku ol TRREY T3y ! -ﬁ..".'r i " T
[ AN EAR
4 e L .
! N 'L;n ," ?'m. b
i e AT, L, 4 T - .
iep X ST = - . *
=T Tk ey by
. -T{.;..: et L
- e 2 u
',::"--.' fE e 'H-"I B L]
i R . r .
Rl g NS
. - aAr L L
. "" P oy, A . y H .
hind b PR L n :
. = - Pt ] 1.
i e i ey
R --'n:-, r‘__r-}.ﬂ o v A
1wl ] P - F I
E - g - " LR e T . -
iy b | x L "F - 4 Sy

Batteriekasten, vollst.
Batteriekasten, vollst.
Batteriekasten

Batteriekastendeckel, volist.

Batteriekastendeckel, vollst.

Kiemmrahmen

Boden, vallst., hinten, mitte
Boden, vallst., hinteﬁ. rechts
Boden, vollst., hinten, rechts
Bodenblech, vollst., hinten, rechts
Boden, vallst., links

Bodenblech, links

Badenblech, vollst.; rechts

Bodenblech, vo‘ﬁt.. rechts
Pedalboden, links o
Batteriekasten, Unterteil, volist.
Batteriekasten, Unterteil
Batteriekasten, Oberteil, volist.
Mittleres Bodengerippe,; volist.
Schiitzplatte

Deckel, hinten, rechts

Deckel fir Boden, hinten
Deckel

Deckel fur Ausschnitt E-Pumpe
Deckel fir Boden, hinten

Deckelfeder

Filzstreifen

TVerschl-]  Stiick
teil | LO LD Bemerkungen
— — - i 1 { _ . ——— )
‘l —
— 1
1 — nur gultig far LO 2002 A
1 T
1 — nur gultig far LO 2002 A
1 1
1 1 ailtig
L 1 bis LO-Fahrgestell-Nr. 2961617100
1 —_ gliltig ab Fahrgestell-Nr. 29616—-18001
1 ] — nur giiltig fur LO 2002 A
| 1 1
1 1
— 1
1 — nur gtltig fiar LO 2002 A
1 1
— 1
| 1 — nur gtiftig far LO 2002 A
— 1
| 1 | 1
— 1
1 — nur gultig far LO 2002 A
‘ 1 1 .
1 1 glltig fir Pritsche und Koffer
B
! 1 — nicht gtltig fur LO 2002 A
| I B
4 4 |
1
]
l

11



™
O
Yo
o
—
O
I~
v
o1
Q
-
-
O

Batteriekasten, Boden

Fahrerhaus

17



- Fahrerhaus: Batteriekasten, Boden

. Abb.

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38 ~

39

40 |
41
42
43
44
45
46

Besteli-Nr. Zeichnungs-Nr.
— —

7 43 25 29 78 03 71-00.0

7 52 80 29 78 25 392--C0.0

7 43 26 29 78 03 221-00.0
-7 43 35 29 78 03 211-00.0

7 43 43 29 78 03 233--00.0
74316 2978 03 U 39-02.0
74317 2y 78 03 U 40-02.0
7 43 37 29 78 03 U 127-00.0 ]
7 43 66 29 78 03 271-00.0

7 43 32 29 78 03 U 122-00.0
74311 29 78 03 U 27-00.0
7 44 60 29 78 06 U 102-00.0
7 44 80 29 78 07 U 102--00.0
7 44 62 29 78 06 202-00.0

7 44 82 29 78 07 202-00.0

7 50 42 29 78 21 164-00.0

7 43 56 29 78 03U 18-01.0
7 43 68 29 78 03 276-00.0
74370 29 78 03 200-00.0

7 52 61 29 78 25 19-00.0

l

Sach-Nr.

Benennung

Gruppe 78 Tafel 3E ¥

——

0211 148 004
0212 429 011
0211 157 005
0211 544 103|
0215 583 001
0211 136 000
0211 151 104
0212 122 002
0212 123 003
0212 271 000
0212 271 008

0212 063 007

0214 373 001

Hauberhaiter
Abdichtgummi
Abdichtburste
Abdichtrosette

Lederbalg flir Hondbremse
Spannband, vorn
Spannband, hinten
Abschirmblech

Schutzblech fir Kraftstoffbehdlter
Spritzgummi, vollst.
Werkzeugkastenwand
Seitentrdger, vollst., links
Seitentrager, vollst., rechts

Schwellerblech, links

Schwellerblech, rechts

Befestigungswinkel
Verstarkungsschiene
Lederbalg fur Handbremse

Klemmschiene

Pfanne fur Haubenhalter

1

&
+
'
!

-
L
Ll

LI TR

F. W e i el L
,E__-:__':-r_ [ I "w:l""'-r" I

[ Vershld Stuck
L_!E“ LO LD Bemerkungen
e E, — S
2 2 nicht gultig fur LO 2002 A
1 1
2 — nur gultig fur LO 2002 A
2 2
] — aiiltig fur LO 2002 A
2 2
2 2
1 1
| 1 1
1 1
1 1
| 1 1

1 1
1 1
1 1
1 ——
1 1
1 1 nur gultig fur LO 2002 A
1 1

b — 2

13



14

|l

unm

ﬁﬂﬁﬂ@

i

.......



-~ Fahrerhaus: Blechteile Dach

Abb.

O 0 ~ O W o ds N

10
11

12

Besteil-Nr.

7 45 09
7 4510
7 45 08
7 45 05
7 45 02

74503
7 4504

745 0]
74517
74512
0 42 01

042 21

Zeichnungs-Nr.

29 78 08 U 1-00.0
29 78 08 U 101-00.0
29 78 08 43-00.0

29 78 08 40-00.0

29 78 08 U 16—00.0
29 78 08 23-00.0

29 78 08 37-01.0

29 78.08 202-00.0
29 78 08 U 3-00.0
29 78 08 U 4-00.0

A 02 >< 1800 FL/RZS
000 064

A 01 > 950/RZS
000 064

Sach-Nr.

Benennung

0211 202 108
0211 203 004
0212 070 006
0211 207 104}
0214 491 007 |

0211 265 105
0211 212 101
0211 213102

Verschl. |

toil

Dach, vollst.

Blechdach, vollst.
Liftungsklappen, volist.
Abdichtung

Deckel

Bolzen

Druckfeder
Dachlukendeckel, vollst,

Dachrahmen, seitlich, links

Dachrahmen, seitlich, rechts
Profil fir Dachluken

Gummiprofil fur Liftungsklappe

Stick
10| LD

Bemerkungen

nur gliltig far LO 2002 A

nur glltig far LO 2002 A

nur gtiltig fir LO 2002 A

nicht gultig fir LO 2002 A

15



Gruppe 78 Tafel 5

Scheiben und Profilgummi

Fahrerhaus

\\\\\\\“\\\

-hﬁ ‘_\

1A



- Ty am - . . - . . N = - - = . e - 1

Fahrerhaus: Scheiben und Profilgummi

- Abb.

w ~N O b BN -

— el et et et ol e el el b
O O N O U B W N = O N

Bestell-Nr.

Zeichnungs-Nr.

LAY

il

7 4412 29 78 04 49—01.0
7 4413 29 78 04 50—01.0
7472020 297811 29-00.0
7 47 37 2978 11 148—00.0
747 61 2978 11 149—00.0
7 48 18 29 78 12 148-00.0
7 48 22 29 78 12 149—00.0
7 46 02 29 78 09 35-00.0
7 46 03 29 78 09 36-00.0
7 46 04 29 78 09 37—00.0
74607 | 29 78 09 47—00.0
74608 | 297809 48-00.0
7 50 09 2978 21 24—00.0
750 18 29 78 21 48-02.0
75017 29 78 21 47-02.0
0 42 23 F 09 RZS 000 064
0 42 22 F 09 RZS 000 064
04215 F 09 RZS 000 064
04219 F 09 RZS 000 064

R

Sach-Nr.

Benennung

P T . e
— —

e L

0211 839 004
0211 841 007
0211 840 006
0211 842 008

0214 538 102
0215 092 105

3300 Ig.
2750 lqg.
1480 lq.
2200 Ig.

Windschutzscheibe, rechts
Windschutzscheibe, links
Scheibe fiir Fahrerhaustiren
Ausstelifenster, rechts
Ausstelifenster, rechts, oliv

Ausstellfenster, links

Ausstellfenster, links, oliv
Rickwandscheibe
Eckscheibe, hinten, rechts
Eckscheibe, hinten, links
Eckblech, hinten, rechts
Eckblecnh, hinten, links
Frontscheibe
Eckscheibe, rechts
Eckscheibe, links
Scheibenprofil

Scheibenprofil

Yoy ¢

Scheibenprofil
Scheibenprofil

| (786~ JJ/F;@?@ 7€
Z # &,

Gruppe 78

Yerschl.-
teil

L0 | LD
1

1

D 1
1 ]
‘| —_—
1 1
‘| —_—
1 1
1 1
1 1
1 _
"| —_—
2 —
"| S
‘| —_—
D 2
2 N
“ _
3 3

Fa !

N
1
'k i
- 1
L ' :
r_ :
o L 4. L.
) |I'| o I' b
e - i
L - - 1
T
4

Q% <
Tafel 5 B p<r- 2t

ey

T S

B0 LS

Bemerkungen

1 !‘l.ll."‘h'

nur glltig far LO 2002 A

nur gultig far LO 2002 A

nur giltig fur LO 2002 A
nur gultig far LO 2002 A
nur gultig far LO 2002 A

nur gultig far LO 2002 A

Bild 1 4- 2

nur gultig far LO 2002 A

Bild 8, 9,10, 11, 12

e
-~

-

-
._'.-l"

Bild 13
Bild 14 + 15

17



/// ////Me_, -

: z,/,

=
= / \

o _

5 L

- |

-

.-

-

5

0 . NN
@

.

I \

mu . _ :

2 e

L.

O SO

Ll

18



Fahrerhaus: Scheiben und Profilgummi

Abb. Bestell-Nr.
20 042 24
21 04212
22 042 07
23 7 47 23
24 74724
25 042 18

Zeichnungs-Nr.

F 06 RZS 000 064
F 06 RZS 000 064
B 06 RZS 000 064
29 78 11 31-00.0/I
29 78 11 31-00.0/I
C 04 RZS 000 064

L
a
;
-
-
L]

—

- off,
l"Ir... ’ :

&
LY

)

.
[
T

"ok

...;

)

- T

"

PR el
Bef oo )
- L
"_'-ll.t _-_i.'.
A
l.l.?'ht-
A

i

o

Gruppe 78 Tafel 5 B
{ Verschl- | Stuck
Sach-Nr. Benennung ) feil LC LD Bemerkungen

565 lg. Abdichtungsprofil fiir Ausstellfenster 2 2 Bild 4,5,6,7
270 lq. Gummiprofil fiir Ausstellfenster 2 2 Bild 4, 5, 6, 7
545 lg. I Gummiprofil fiiy Kurbeifenster « 4 4 Bild 3

1100 lg. | |

1600 1g. | Flihrungsprofil fiir Kurbelscheibe CO1 RZS 000 064 2 2 Bild 3

~ i
475 lg. i Klemmprofil fir Kurbelfenster ~ 2 2 Bild 3

10



' ..._“..h._._..__r.._......_.l.__r..._._.r_..__..__r......__._..“...,._f.z......._........._......._.__...

.1 - .r’f. ﬂ-

W wm— e o

— *

) . o U —

_.W..wxl.u....“h-“......;.......,..a N,

]
“ L.HMJJIJ..HlH.r-.II.ﬂ!l 4 ——

—_—
a.

Lo —_—

' L T ..... a
=
”I-ﬂ”jh:rljh...llﬂ .

.r. % ..u. - ) -
(UH R T s

P

.-

e TR TP R

Riickwand

Fahrerhaus

B ad

B — e m— e~

¥
r
]
L]

L T e P S ]

FILLN, . ==

20



Fahrerhaus: Riickwand

. Abb.

QO ~Jd O U b W NN -

11
12

talere,

e

Bestell-Nr.

o ———

746 09
74612
74619
746 11
74610
746 18
74617
7 46 01
746 06
7 46 20
74616
746 21

Zeichnungs-Nr.

Sach-Nr,

Benennung

' Lol —— [ Ny - g

Gruppe 78 Tafel 6 B

Verschig

D

L
o L}
.
. Q T
N -

4
1
- +

H
“r
ol
'

P

Al
' -.:._
a o
Wk LT
HF LA .
i H -1 lr:l.'.
T
-k
- J-f..
a2 ‘ﬁ -'I‘_'i -
LY gl
L N i
LT -

-

wlaw ¥ i

R PRI

0-- St ‘-g PRANYF N
- [ [ERER T o
Gaal M =

. B -

L TG

pura—y

29 78 09 U 28-00.0
29 78 09 U 29-00.0 |
29 78 09 09—02.0

29 78 09 U 37--00.0 |

2978 09 U 35-00.0
29 78 09 58-00.0
29 78 09 57-00.0
29 78 09 U 14-00.0
29 78 09 43-03.0
29 78 09 U 18-00.0
29 78 09 45-00.0
2978 09 U 12--02.0

]
0212 107 003
0212 108 004
0215 113 007
0212 116 106
0212 114 107
0215 555 102
0215 554 101

0211 621 004
|

I
0211 225001

0214 537 005|

|

., e ikl

Rickwond, vollst.

Ruckwand, volist.
Rickwandblech

Rickwandecke, vollst., links

Rickwandecke, vollst., rechts
Rickwandecke, links
Rickwandecke, rechts
Seitenklappe, vollst.
LylindereinbauschioB
Vertikalstrebe, vollst.
Gelenkplatte

Querschweller, hinten

uck
| LO : LD Bemerkungen
1 1
1 - nui gultig fér LO 2002 A
1 1 ‘ ”‘
1 1
1
1
1 1
1 1
1 1
2 2
[ 5 5 fur LO 2002 A 4 Stiick
' 1 1

1



Gruppe 78 Tafel 7

Tiir

Fahrerhaus

Y

22



o 0 ~d O O oBm W NN =

PN N N N N N VO NN = e el et el oed et omd e
- O~ n bW N =, O OO0 SN BsE W N O

747 03
7 48 03
7 47 04
7 48 04
7 47 05
7 48 05
7 47 06
7 48 06
0 23 01
7 47 08
02302
747 14
7 48 10
74717
748 11
7 47 84

747 38
74776
748 19
7 48 29
74757
714726
1-47 28
747 27
747 31
748 14

Fahrerhaus: Tir

Bestell-Nr. Sach-Nr. l Benennung
| l

1M 2978 11 140-00.0
1M 2978 12 140-00.0
TM 2978 11 141-00.0
1M 2978 12 141-00.0
2978 11 U 5-00.0
2978 12 U 5-00.0
2978 11 U 6-00.0
2978 12 U 6-00.0

C 310 TGL 39-381
2978 11 U 8-01.0

C 310 TGL 39-381
2978 11 21-01.0
2978 12 21-01.0
2978 11 22-01.1
2978 12 22-01.1
2978 11 217-00.0

2978 11 148~00.0/2
2978 11 149—00.0/2
2978 12 148-00.0/2
2978 12 149~00.0/2
2978 11 134—00.0
2978 11 U 33-00.0
2978 11 U 35-00.1
2978 11 U 34—00.0
2978 11 U 36~00.1
2978 12 U 33~00.0

0211 245 005
0211 278 006
0211 246 006
0211 288 007
0211 277 004
0211 305 001
0211 278 005
0211 306 002

0211 281 000
0214 564 104
0214 611 104
0214 565 103

0214 512 113
0211 255 007

0212 471 101

0211 586 104

0212 472 102

Tur, vollst., rechts

Tur, vollst., links

Tur, vollst., rechts

Tur, vollst.,, links
F}jhrungsschiene. hinten, rechts

Fihrungsschiene, hinten, links

Fihrungsschiene, vollst., mitte, rechts
FUhrungsschiene, vollst., mitte, links
Kurbelapparat, links

Aufnahme

Kurbelapparat, rechts
Armlehnenleiste, rechts
Armlehnenleiste, links
Befestigungsschiene, rechts
Befestigungsschiene, links

Fernbetdtigung

Fensteraussteller, rechts

Fensteraussteller, oliv, rechts
Fensteraussteller, links
Fensteraussteller, oliv, links
Fensteraussteller

Scharnierband, oben, rechts

Scharnierband, oben, rechts
Scharnierband, unten, rechts
Scharnierband, unten, rechts

Scharnierband, oben, links

— f— Y - f— Y — m , — — — —

ﬂ

|

Bemerkungen

nur giltig far LO 2002 A
nur gultig fir LO 2002 A

nur gultig fir LO 2002 A

nur gultig fur LO 2002 A

Fahrzeuge in Tropenausfiihrung

23



24

- --_;)c_;gmsy;g%
_;? ’ _"’g
Gruppe 78 Tafel 7 %‘@g RoByh.
- Petogpes”

L]




Fahrerhaus: Tiir

L Abb.

28
29
30
31
32
33
34
35

36 - 3
37
38
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Bestell-INr.

74816
748 15
748617
74743

14777
7147178

747 53
714725
747 33
747 51
74821
747 71
747 52
747 21
747 65
748 23
03614
747 48
747 62
714779
747 9
0 36 06

Zeichnungs-Nr.

2978 12 U 35-00.1

2978 12 U 34-00.0

2978 12 U 36~00.1

2978 11 64-00.0

2978 11 155—00.0

2978 11 156-00.0

2978 11 108—00.0

2978 11 U 32-02.0

2978 11 38-00.1/36—-00.1
2978 11 101—00.1
2978 12 101-00.1
2978 11 117~00.0 l
2978 11 102-00.0
2978 11 27—00.0
2978 11 68—-00.1
2978 12 68-00.1 |
A TGL 48-33 424
2978 11 89—00.0
2978 11 152—00.0
2978 11 214—00.1
2978 11 35—00.0
A-1-R/L TGL 48-33 411

Sach-Nr.

Benennung

0211 389 107

0214 557 000 |
0212 165 002

0214 572 008

0215 588 015
0214 614 001

0214 573 201

-

——

Scharnierband, oben, links
Scharnierband, unten, links

Scharnierband, unten, links

Scharnierabdichtung
Buchse fiir TUrscharnier
Kugel fiir Tirscharnier
Lager

Haltearm, vollst,

Tarnase und Gegenstiick
SchlieBkeil, rechts

_SchHeBkei,ans

Unterlage {ur SchlieBkeil

Unterlage
Scheibenschuh

Kiemmschiene, rechts

Klemmschiene, links
Fensterkurbel sw
Gummipuffer
Schriftzug ,LD 2501"
Schriftzug ,,LO 3000¢
Befestigungsschiene

AuBlentlrgriff, poliert

==y T ) b

YGEny

Gruppe 78 Tafel 7 3
{ Verschi.- Gek ] k
. .
teil LO LD i emerkunge
H
1 1
1 1
: ' 1
» p
4 4
2 2
| 1 | 1
1 1 !
2 2 :
: : :
1 1
1 1
1 1
| 2 2
1 1
l 1 1
1 1
1 1
- 1
S
1 1 r
L. 1 |

25



. Fahrerhaus: Tiir

26




Fahrerhaus: Ttr

L -
R o
ey wl_pyy o=

L ot
-t [
N . - . '
' I p— b -
- -",‘ s ‘J' .“?
[ Wt T L] 5! 1
R ; .1:__5-: . .?: \ [ I-. ‘_'I s
N T I e i )
.- B ARE T L b,
T w o P L
ek &
Py gL "
L, My T Ar -,
L e & o -, ,
L ' ‘-I:_“ o "'.r:_.' e
S Y L .l-"‘ X fh £
. L % L= i i
'..d:“-l "".?l-" a P » ] b =
R A R R "
T .""lll . “r I
at ok, OF ' Yt e

Versd*.l.—; |

teil |

ﬁck

Verbindungsrahmen, hinten

Gummiprofil fur Fahrerhaustur, unten

AuBen- und innenpreBteil, rechts

AuBen- und InnenpreBteil, links
Innendricker ATGL 48-33 420

|
t Abb. Bestell-Nr. Zeichnungs-Nr. i Sach-Nr. Benennung

i | i

| i
51 03608 A-I-R/L TGL 48-33 411 Aullentlrgriff, sw
52 74760 | 2978 11 118—00.0 Zugfeder
53 7 47 50 ; 2978 11 99-00.1 SchloB, rechts
54 74820 2978 12 99-00.0 SchloB, tinks
55 7 47 59 2978 11 137-01.0 Zuziehgriff, sw
56 747 64 2978 11 U 17-00.0 | 0214 561 005 | Spannblech, voilst.
57 7 47 69 2978 11 17-00.1 | Unterlage fiir Spannbiech
58 7 47 68 2978 11 08-00.0 " 0214 551 003 teckblech
59 74775 2978 11 U 38-01.0 l 0212 164 003 Innenprelteil, volist., rechts
60 7 48 28 2978 12 U 38-01.0 i 0211 298 000 Innenpreliteil, vollst., links
61 7 47 72 2978 11 03—01.0 0214 546 006 | InnenpreBieil, rechts
62 7 48 27 2978 12 03-01.0 0214 608 (04 InnenpreBteil, links
63 74770 2978 11 1) 18-02.0 0211 938 007 Tirverkleidung, griin, rechts
64 7 48 26 2978 12U 18-02.0 0211 940 001 Ttrverkleidung, grin, links
65 74773 2978 11 05-00.0 0215 347 007 Verbindungsrahmen, vorn
66 74774 <278 11 06-00.0 0214 548 008
67 147 66 2978 11 U 42-00.0 0211 275 107 Mittelsteq, rechts
68 7 48 24 2978 12 U 42-00.0 0211 304 103 Mittelstegq, links
69 04216 F 14 X 4400 — RZS 000 064 Profil fir Fahrerhaustir
70 0 42 04 B 02 X 1010 RZS 000 064
71 7 47 80 2978 11 02-01.0 | AuBenpieBteil, rechts
72 7 A8 30 2978 12 02-01.0 AuBenprefiteil, links
73 7 47 31 2978 11 02-02.0 AuBenpreliteil, rechts
74 7 48 31 2978 12 02-02.0 Aullenprefteil, links
75 747 83 2978 11 U 1-05.0
76 748 33 2978 12 U 1-05.0
77 G 36 02
78 036035

L F
v
11768

{

Rosette A TGL 48-23713

-y

1O | LD
1 ] —
1 1
1 1
1 1
2 2
2 D
2 2
1 | 1
1 1
1 1
1 1
1 1
"| —
1 ——
2 2
2 2
1 1
1 1
1]
1 1
‘l —_—
‘l —_—
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2

LY 5

Bemerkungen

nur glltig far LO 2002 A
nur gultig fir LO 2002 A

nur galtig far LO 2002 A
nur gultig far LO 2002 A

27



Fahrerhaus: Sitze

28 _

Gruppe 78 Tafel 8




Fahrerhaus: Sitze

| Abb.

Bestell-Nr.

o ~J O O B W NN =

sl
QO

— b
N

3

— ek ah
L2 B L T ¥

—2
~] O~

PY =
o O Qo

74918
74919
7 49 20
7 49 21
7 49 24
7 49 25
7 49 26
7 49 27

749 23

74912
74910
74911
74915

74916 °

7 49 03
7 49 04
7 49 05
74913
749 14

Zeichnungs-Nr,

5 — ﬁ__ﬁrmn.m*rﬂu.:ﬁ.m.mm B Ll

| Scich-Nr.

20 78 17 205-00.0
29 78 17 206-00.0
29 78 17 207-00.0
29 78 17 208—-00.0
1441 101 003

1441 301 002

1440 501 010

1443 051 015

1442 701 008

2978 17 U 87--01.0
2078 17 U 86~01.0
2678 17 U 84—01.0
29 78 17 U 85-01.0
2078 17 U 6-02.0
29 78 17 U 6-03.0
29 78 17 U 9--01.0
29 78 17 U 10-01.0
2978 17 16—00.0
29 78 17 17~00.0
29 78 17 18-01.0

|
0212 395 000

0212 396 000
0212 397 000
0212 398 €00

{

0212 284 002h

0212 285 003
0212 279 005
0212 280 007
0214 636 008
0214 637 105

e ke I e e N i cam—r

7
j'"" "‘.I.. .-: :1'.?-
E—_ﬁ":lln'-t:i.'.!-.hjiid

L

i

Fohirersils, voaist,
Seifanrersitr, volist,
Fahrersitz, volist,
SBeifahrersitz, voilst,
Fohrersiiz onne Fuf
Beifahrersitz obkne Ful’
Fabrersite ohne Full
Beifahrersitz ohne Ful}
Sitzfuid - {eliss P
Kiappsitz, volist., rechis

. a 1
Klappsitz, volist,, links

laprsitz, vollst., rechis
Klappsitz, volist., links

Sitzbodenschweidteil, rechts

Sitzbodenschweiliteil, links
Klappsitz, Stitzrohr, vollst,
Klappsitz, Stitze, vollst.
Bolzen, 110 lang

Klemmplatte

Halteriemen flir Klappsitz

- —— e
T TEr iy Rt e o ] ]

«Qé’l”? I""-?*"ﬁh s f/Z C‘?‘éz{g ;%:/5

tzil .O LD Bemerkungen

1 1

1 1

1 — nur gultig far LO 2002 A
1 — nur gultig far LO 2002 A
1 1

T [

1 —_ nur atltig far LO 2002 A
1 — nur gultig far LO 2002 A
2 2

T T

T 1

1 — nur gultig far LO 2002 A
1 - nur gtltig far LO 2002 A
1 T

1 1

2 2

2 2

4 4 -

2 2

2 2

29



20

Fahrerhaus: Trittstangen, Riickblickspiegel




—_en . . LR ey o — ' — =t mm mw-em - [— —

A AR o - By —dd— —F A .. EEm S~ LEmS o~ rE—r— - = pr ——d-r —m mFim o= - - e ™. 1 mT R A W - m— =

Fahrerhaus: Trittstangen, Riickblickspiegel

Zeichnungs-Nr.

i Abb. Bestell-Nr.
11 7 50 67
2 7 50 68
3 7 50 69
4 7 50 70
5 7 50 72
6 750 12
7 7 50 26
8 | 7 50 27
o 75064
10 75073
11 7 50 35
12 03617 ‘
13 7 50 82
/é 508 &
75| 5085
P
| 75086

20 78 21 U 119—00.0
29 78 21 U 120—00.0
2978 21 U 121-00.0
29 78 21 U 122--00.0
29 78 21 332—00.0
20 78 21 29-00.0

20 78 21 U 74--00.0
20 78 21 U 75-00.0
29 78 21 302—00.0
29 78 21 101-01.0
29 78 21 226-00.0

G-TGL 48-33 610 BI.
- 2978 21 305-00.0

T

Y . .oy el oo el - ol —

02 12081 000
02 12082 001
02 .12083 002
02 12084 003

02 11354 001
02 11355 002

02 14695 001

02 15540 008

Sach-Nr. |

Benennung

Trittstange, links

Trittstange, rechts

Trittstange, links
Trittstange, rechts
Unterlage

Unterlage

Spiegelhalter, vollst., rechts
Spiegelhalter, vollst., links
Spiegelkopf
Ruckblickspiegel, oliv, rechts
Schelle

Rickblickspiegel, oliv, links

GCewindezapfen
S lbiis e/

4'/.52,/,4;*- 7/ ) ._4/55/% 6’(2-//664///6,& /

/
|

Gruppe 78

Yerschl.:

leil

LO

LD

Bemerkungen

nur guitig fir LO 2002 A
nur gultig fur LO 2002 A

nur gultig fur LO 2002 A

nur gliltig far LO 2002 A

21



30

Fahrerhaus: MNV-Anbauteile

r . . .E.'*- \ . ‘""
--ﬂfa - ;

m s st e by

Gruppe 78 Tafel 10

s
i A
>

.LQ "
ot
.
e, ra -!_- L
LT
L .
. T "
+.|.' :-'_. I'-'
- -
e R
"
vt - =
e
T el |

- . '_ ;: ‘ :-"l‘_ - : l
. : - - .. "‘:I_ -".I.-- ’ .
Y ‘é‘ D et
et e ﬁ . I
. tt [ N ' . L
_'-‘.-‘.'. " -r . '
. - . . - '

- -
.
- -
-+ - - rar mwma r L]
'
'



Zeichnungs-Nr.

Fahrerhaus: MNV-Anbauteile

T - e R = RS i

Sach-Nr.

Benennung

Abb. L Bestell-Nr.

O ~J O O B W N =

11
12
13
14
13
16
17
18
19
20
21
22
23
24
29
26
27

28

73074
75075
75063

7 50 62
75065

750 14"

75015
750 13
750 16
7 50 20
0 04 03
750 71
7 50 58
7 50 33
7 50 44
7 50 45
7 50 47
7 50 48
7 50 49
7 50 50
7 50 51
7 50 52
7 50 55
7 50 56
7 50 57
7 50 59
03713
0 37 16

29 78 21 U 128-00.0
29 78 21 U 129--00.0
29 78 21 U 111-00.0
29 78 21 U 110-00.0
29 78 21 U 79-00.0
2% 78 21 U 35-00.1
29 78 21 U 36-00.1
29 78 21 U 33-00.0
29 78 21 334-00.0
29 78 21 1) 54-00.C
142 TGL 5067

2978 21 U 123-00.0
29 78 21 244-00.0
29 78 21 130-00.0
29 78 21 171-00.0
29 78 21 201-00.0
29 78 21 65-00.1

29 78 21 88--00.0

29 78 21 8%9-00.0

29 78 21 114-00.0
29 78 21 123-00.0
29 78 21 127-00.0
29 78 21 78-00.0

29 78 21 116-00.0
29 78 21 U 78-00.0
29 78 21 245-00.0

A TGL 23178

2 TGL 108-62 040

ki

02 12436 107
02 12437 108

- 0211618 000

0211617 008

02 11689 207

02 11335 007

02 11340 004

02 12207 103
02 14699 101

02 14677 008 |

02 14687 001

02 14723 103
02 14724 104
02 11323 003

02 14658 005
02 14717 000
02 14656 003

02 14700 000

Schutzgitter, links
Schutzgitter, rechts
Schutzbigel fur Blinkl., links
Schutzbiige! fiir Blinkl., rechts
Astabweiser, vollst.
Gewehrhalterung, links
Gewehrhalterung, rechts
Halter fur 5-1-Olkanister
Spatenhalter, vollst.
Laternenkasten, vollst.
Hohlgriff, sw

Knie fir Zusatzheizung
Auflagewinkel

Handgriff, sw

Dichtung

Schutzblech fur Abdichtprafil
Riemen

Befestiqungswinkel, oben

Befestigungswinkel

Schutzbigel fur Zusage
Distanzstiick

Distanzbuchse

Auflagebock

Halter fir Schrotsage

Riemen, vollst., Trinkwasserbehalter
Anschlagwinkel

Halterung fir Schutzgitter

Aufnahme fur Gewehr

Gruppe 78

Verschi - St 1ck |
teil .O .D

-

R ST A [
- s - L. -T o
. 1t - "
N ot ' n o
LR : o
L e e o BT -
l-'_".-r-":—';-. v '_'-'—-. ol .
. I.-; l-:l::;:. . [ a :
. - LI
. A e - ;
A _-."'. L= '
If\. p | ! .
5 M .
= Ll .
A S
L} - - -
! ks . -
o - ) K

Bemerkungen

ncu

LO 20002 A aufier Feuerloschfahrzeug




Innenverkleidung

Fahrerhaus

..,.._r
-
l.l

.__ ]
a '..l.
. T L . )
- -...._. : -
._t.i-...t. s . .
r - L™
-‘ .
rx...:_. .
b
4\ \ /../
_. -j -
) —, LM
- . ~r »
. ) 14 !.-_u# AY
vl A . Ty ) Wl
.-_. . .._..._F " R - B, h
l- . ._.._r... n Y 1 ' ;
/4 ¥ A% 4 . _ 5
A £ - . ! b > ]
'y . ,.f._ _ 3 .ok y
i Y ’ . O .
\ ‘ ] ..._...._r - _.... . —
...- . . ) H i
.9.... LIS . -

A



Fahrerhaus: Innenverkleidunag

Gruppe 78 Tafel 1

._ Tvescis]  Sfuck
Abb. Bestell-Nr. l Zeichnungs-Nr., | Sach-N. denennung tei! LO LD Bemerkungen
[ 7 5103 29 78 24 12-01.1 Mectte, hinten, Mitte 1 - nur gultig tar LO 2002 A
2 7 5105 2978 24 15-00.1 | 62 14730 014 Matte, hinten, links 1 — nur giltig fur LO 2002 A
3 75104 2978 24 12—02.0 Matte, hinten, Mitte 1 1 nicht glltig fir LO 2002 A
4 7 5129 29 78 24 232—-00.0 Matte, hinten, Mitte 1 — nur giltig far LO 2002 A
5 75115 29 78 24 203-01.0 Bodenmatte, rechts 1 1
6 7 51 16 29 78 24 204-01.0 Bodenmatle, rechts 1 - nur glltig fur LO 2002 A .
7 75117 29 78 24 242-00.0 Bodenmatte, links 1 —— nur gultig fur LO 2002 A -
8 75118 29 78 24 244—00.G Bodenmatte, links 1 1 nur gultig fur Typ 33 u. 34 Linkslenkung
9 7 52 28 29 78 25 391-00.0 Abdichtung fir Lenksdule 1 1
10 7 5123 29 78 24 70-00.0 Ruckwandverkleidung, oben 1 1 nicht gultig far LO 2002 A
11 75124 29 78 24 71-00.0 Ruckwandverkleidung 1 1 nicht gultig far LO 2002 A
12 7 5125 29 78 24 72--00.C Eckverkleidung, hinten, links 1 1 nicht gultig fér LO 2002 A
13 7 51 26 29 78 24 73-00.0 Eckverkieidung, hinten, rechts ] 1 nicnt gultig far LO 2002 A
14 7 51 27 29 78 24 201-00.0 Eckverkleidung, vorn, links 1 1 nicht gultig far LO 2002 A
15 7 51 28 29 78 24 202--00.0 Eckverkleidung, vorn, rechts | 1 nicht gultig fGr LO 2002 A
16 7 51 21 29 78 24 1 9-00.0 02 11365 004 Verkleidungsblech, hinten, rechts 1 vollst., nicht glitig fir LO 2002 A
17 7 51 32 29 78 24 1) 12-00.0 Verkleidungsulech, hinten, rechts 1 - gultig fur LO 2002 A
18 7 51 22 29 78 24 68--00.0 | Unterlage, Fiiz 6
19 75120 29 78 24 U 8-C0,1 Riemen, vollst., fur Verbandkasten 2
20 75119 29 78 24 245-00.0 Isolierauflage 1 ==
21 7 51 30 29 78 25 246--00.0 Peoalbodenerganzung | 1 1
22 04217 F 04 > 3330 RZS 000 pé4 Protil fur Motorhaubenkiapplail 1 1
23 7 52 63 29 78 25 134-02.1 Kabelfihrung - 1 nur gultig fir Dieselmotor
24 7 52 57 29 78 25 60-02.0 | Isolierauflage 1 1
25 7 52 58 29 78 25 150~00.0 i Gewindeplatte 1 1
26 7 52 59 2978 25 151-00.0 | Zwischenstiick 1 1
|
*
?

e



- = - W - m = —m o e

} i o
S

Gruppe 78 Tafel 11

Innenverkleidung

Fahrerhaus

- 1‘-.-
L L O
Ay
L ]
‘ K e
g T RO

- . - -

\

] i
v L] L] L]
- "~ [ ] [ ] 4
1 L I
L | ,
1 [
»
-
._.-...-h”.
* . 1 ] v‘w..{..f-

A,
/

” %45/%/47
o)

¢

_..\\\

N
'/
¢

Mﬂ

N

P e B - —S ras w = - R = L w T -

iy s my - it i

L i ol wr, —— . v &k



Fahrerhaus: Innenverkleidung

b Abb.

Bestell-Nr.

27
28
29
30
31

32
33
34
33
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50

7 352 68
7/ 22 €62
] 52 22
75276
7 52 32

7 52 37
] 52 43
7 92 01
7 52 02
7 5203
7 52 40
] 25229
7 52 64
7 52 05
7 52 07
7 52 09

7 52 10
752 11
75212
795213
75214
7 5274
75215

Zeichniings-Nr,

29 78 251 22-09.0
297825134011
<9 78 25U 37-00.0
29 78 45 386-00.0
29 78 25 107--00.0

29 78 25 145--00.0
29 78 25 68-00.0

2% 762511 136-01.
29 76 25U 4-01.0
29 78 2505011

29 738 25 154-00.0
29 7825 99--00.1

29 78 251 100--04.0
29 78 25 10-00.0

29 78 25 10-00.0

29 78 25U 108-01.,0
29 78 25 U 108-C0.0
29 78 25U 107-01.0
29 78 25 U 14--03.0
29 78 25 U 14-02.0
29 78 25U 133-00.0
29 78 25 368-00.0
29 78 25 20-00.0

r
|
}
|
I
;
F
i

L R o — ———————— T = = ey '

- —

!

w——

02 11408 104
0211374 013

0 11389 116
02 11409 105

02 113971 006

02 12427 006

02 11377 008
02 11376 007

02 12481 103
02 15556 007
02 15082 103

o i T sl o T U, SRS Tyl el AN A M L R O e

i
i

!

'
]
1
;
b

T NN i ]

-~ _
SeEnRAnnuUnG

Ricmein vollsty.
rotelfihrung
Kube'abdadking
Mantelhhaken

Gumimitiile

Eﬁﬂkﬁﬁ

Summipuiter

Metorhaunn

Motorhaoube, Testes Teil, vollst,

{

Maiorhcubenscharnier

Motorhanhonversehlob
Linsticggriit

TUHHEIb!ECE‘:
Abdichtgummi, hinten
Abdichtgummi, vorn
Motorhaubenabdeckung
Motorhuubenabdeckung
Motorhaubenabdeckung

Motorhaubenabdeckung

Motorhaubenabdeckung
Ablegekorb, volist,
Ablageschale
Befestigungsring

R4 ! o it .
n o "'Fi"* ] Py e
k> arey i 4
L - a :}‘- Yk . ¥ 1 O
x5 & o o i
4 ";, . . P! L 44 -::"
o ch R W - -
b | = " | = ;
i Ly gt £
o™ el - ; -,
Ty N 1) )
B - £ =, L]
o ar, .
o - [Fi, -
=
4. -y o]
[ o .
wTg -
2 W 1 .
i} " .
[ 3 y i

VEIS}].- Siuc - ”
tail L.O LD coemerkungen
S L e -
T ]
|
oy - nur galtig fir Moter LO 4/2
L nicht glltig fir LO 2002 A
2 Z nicht gliltig fir LO 2002 A
]
T
| nur fUr Abnehmer Ungarn
] 1
i 1
T
|
: ‘
]
|
] ]
] |
]
] [
2 2 otl 1 (2)
| o fur Tur
Vi 2 . Teil 3 (4)
1 S
1 — nur guitig fir LO 2002 A
[
[ — nur gultig fUr 1.0 2002 A
| 1 - nur glltig far LO 2007 A
: 1 nichit gultig far LO 2002 4
' 1
i ‘f
;
:
}



-y
LB il
._.._._ Vg
1
1al

> .._ ¥ ?dn.

.” ﬁ ¥

. - * -
g et
, - A
el
Ay
. b
- .L.

55

R e e e A

. " -

O
s T
C
 ——
QO
™~
®
Q.
Q
»
e
O

i

==l wi w

.. L}
I
_ 1
. r
1
1
:
i
.
‘
]
]
]
]
. ]
. -—
1 ..
1
1
i
i
i
\ i
I
I
[ ]
L]
I
I
1

R

. g g dm .
—— m .

e e T

Fensterblech, Himmel

_ ] * ﬁ.
»w : H .

| . ;

i

_. : |

Fahrerhaus



Abb.

Fahrerhaus: Fensterblech, Himmel

Bestell-Nr.,

b NN -

v O b 00 9~ O~ n b

7 52 49
| 7 52 50
| 7 52 69
75277
75278
7 52 70
75271
| 75272
75273

Zeichnungs-Nr.

—

Sach-Nr.

29 78 25 201-06.0
29 78 25 205-09.0
29 78 25 361-00.0
29 78 25 388--00.0
29 78 25 389-00.0
29 78 25 78-00.0
2978 25 79-00.0
29 78 25 80-00.0
29 78 25 81-00.0

02 15657 108
02 15638 100

02 14765 008
02 14766 000
02 14822 001
02 15083 104
02 11415 007

Benennung

Gruppe 78

T T Verschl Stick
teil 10O LD

g

—

Fensterblech

Fensterblech
Handschuhkasten

- Sonnenblende, links

Sonnenblende, rechts
Spanndraht fir Himmel
Drahtspriegel fur Himmel
Spannschraube

Feder fur Himmel

MM_I—.I—.I—.I—.I—.I—II

.‘ - .p.- - Tey .- :--'FL".';!"' i Y
." L o T
A S ot "
,r-'; 3 ﬁu . [ Y
& A, 1 |:'r., T
X - + L -rq. "
T e g . i .
- —— " ; _:... ; : T""j '1-.' ¥
" TR RN ! o+
- i .
p e Loy
by TR "l'|'-l—. -
. 3 — I, L] b
- -"‘_-_'-'. - Sy P
o Uk T A
J..I-. F 3 .- ik AT -
Ao Ly iF St 3
- ] ; Lo -
' - e P a-

Bemerkungen

—t el el

P

nur gultig fur LO 2002 A

}

|
|

nicht gultig fur LO 2002 A

39



40

r— —rm o om o— —

Pritschenaufbau: LO 3000 — LO 3000 A — LD 2501

Gruppe 80 Tafel 1

memm

/3 —

‘--h“‘h-
— e i
i




Pritschenaufbau: LO 3000 — LO 3000 A — LD 2501

| Abb.

Zeichnungs-Nr.

Bestell-Nr.
1 7 56 01 |
2 7 56 02 |
3 7 56 04
4 7 56 06
5 7 56 08
6 7 56 9
7 736472
8 7 56 39
9 7 56 40
10 7 56 41
11 76012
12 7 56 43
13 7 56 44
14 7 56 45
15 7 56 46
16 7 56 47
17 7 5¢ 48
18 7 56 49
19 7 56 50
20 7 56 51
21 7 56 38
22 7 56 33
23 7 56 26
24 7 56 52
25 7 56 29

IR v

29 80 02 01-16.0
29 80 0201-15.0 ]
29 80 03 U 17-00.0
29 80 03 U 3-02.0
29 80 03 U 12-02.0
208003 U 11-02.0
29 80 21 U 9-00.0
29 80 21 56-00.0

| 29 80 21 58—00.0

| 29 80 21 60—00.0

a 29 90 21 U 29—-00.0
2980 03 U 1=10.0
29 80 04 27—01.0
29 80 03 U 1-03.0
29 80 04 05-02.0
29 80 04 06--04.0
29 80 04 30-00.0
29 80 06 08—03.0
29 80 06 41-00.0
29 80 09 08-02.0
29 80 21 01-02.0
29 80 04 29-00.0
29 80 22 U 45-00.0
29 80 22 U 44-01.0
29 80 22 U 29-02.0

Sach-Nr.

02 10008 107
0212377 103
0211457 104
02 12393 103
02 12393 102
02 11482 000

02 15509 105

02 15510 107
02 11507 107
02 11451 107

02 15366 001 4

02 12400 008
02 15356 008
02 14954 004
02 15357 000
02 14972 006
02 15358 001

0215193 005

02 1535% 002

02 12409 104

Benennung

Pritsche, vollst.

Pritsche, volist.
Quertrager
Vordere Stutze

Hintere Stitze, links

Hintere Stltze, rechts
Abstiutzbugel
Spritzblech, hinten
Anlageblech
Spritzblech, vorn
Kreuzstrebe
Bodenrahmen
Vorderwandrunge
Bodenrahmen
Vorderwandrunge

Bordwandeinfassung (Riickwand)

Bordwandeinfassung (Vorder- und Rickwand)
Bordwandeinfassung (Seitenwand})

Bordwandeinfassung (Seitenwand)

Anschlagblech
Gelenkband
Bordwandverschliuf3, Teil | und I

Plane, vollst.

Plane, vollst.

Spriegel, vorn

m SRS TN E
i +- el -y
) ) AL C
A My ) ¥ .
- [ ‘.a . |'r'|.-' -: ! Ll
et Bl ), . e .
- 'I'-‘ r .-‘--j'.:._, —l-.|,', 1‘. " "
R 22 AT TN o
) T _'" N . LN
e RRTP g L
- i ol ¥ i,lli,_} !
= r
", & T e W k
- , . 1‘_#; AR o fois
- e L =, W ;
R A, 1. i -

! Verschl.-|
{ teil

0 o
- fh
] 1

Bemerkungen

Siiick
LO LD
;
1 1
T —
S 5
2 2
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
f 2
4 4
1 _—
72 —
1 ]
2 o
1 1
4 4
2 o
4 4
2 2
11 11
4 4
1 1
1 1
1 1
i

R——

nicht gtiltig fur CSSR
gtltig fir CSSR

gu
gu

nicht gtltig fur CSSR
nicht gultig fur CSSR

ftir Pritsche mit Aufsteckgatter

ultig fur CSSR

Gltig fur CSSR

. 41



Pritschenaufbau: LO 3000 — LO 3000 A — LD 2501 Gruppe 80 Tafel 1]

Y .-i.'. ...
o
".E,:: L.. ;.
! -l".l-' ..i-l

- ..

. ;

K L ,_I-.:'_fr . ¥
) *‘E,.* . _.--'._ ||'I-'H_ _I‘_.'. = . .
’ ! k. m I
bt T . e P

- '__ o ] . g, [] 1".

ot Gb - L. " ’
. P i
o RS s g g e

> N N s

—aaa - — llr— g — b S——

/3 —

e ————

A



—_—

- Pritschenaufbau: LO 3000 — LO 3000 A — LD 2501

Abb.

26
27
28
29
30

7 56 31

756 30
7 56 27

7 56 32
7 56 37

7565

Bestell-Nr.

Zeichnungs-Nr.

:

I
29 80 22 U 32-05.0

29 8022 U 32-01.0
29 8022 12-01.0
29 80 22 52-00.1
29 80 22 U 12-00.0

E _ _

02 12410 106

Sach-Nr.

Benennung

Gruppe 80 Tafel 1

{ Yerschl.- |

1 teil

02 11486 100 |

02 15003 001

il e o

Spriege!, Mitte
Spriegel, hinten

- Spriegellatte

Spannseil

Riemen

Sortispents ﬁw Ger

1
1
7
2
2

—

Stick
S

Bemerkungen

g e

i

1
1
7
2
2

e

1

bl

Aa



F |

Pritschenaufbau: fiir LO 2002 A

Gruppe 90 Tafel 1

gy [ =T, | S— ; _"_"i_f
A R RIS -y

—— e m

e e e Yy, T

i -
il W ' "= ol wr Al - T - mi W e o -

R T
Wiravexs AT
_-_-l . — —————

A N

§ ca— s - &

-
-
-
-
-

(3

W .
[

2

- 10717
g o
N

]
—%, [ ; !; WAL g
\"”lNL
|
9
. 33 A

. 3
i
A .

* ' -
- R S
R
>
e ;
. p ) ! ,
2.5 A
-

’ F

r. L]

- . -

o e T
r

PR

-5 -
L-w LI
- L

- ¥

1

s

ok

0. L@
-. -I- ' r L]
. T . ,

s
LR

_-F'
b
h'l'



Abb.

O OO~ O U B W N e

vt
O

-
F

12
13
14
13
16
17
18
19
20
2]
22
23
24
23
26

il

Bestell-Nr.

il

7 60 01
7 60 04
7 60 26
76027
76007
76005
7 60 06
635910
6 59 09

639 20
6 39 21
6 59 04
76008
659 11
7 60 32
739 12
16011
7 60 09
76010
7 60 31
6 60 10
6 60 11
6 59 03
6 59 06

76012
6 59 07

fepleyiy -yl

s

. b DFUL TPRIFY Ll gy PV | & h .t‘.-r.'_:': ap®  wan [a - 1w

Pritschenaufbau: fiir LO 2002 A

Zeichnungs-Nr,

il S

29 90 01 01-01.1
29 9C 04 01-01.0
29 90 04 U 1-00.0
29 90 04 08-00.0
29 9006 01-01.1
29 9006 U 1-00.0

29 90 06
17 87 06
17 87 06

J 1--02.0
J 7-00.0

J 1-00.0

17 88 G¢ U 2-00.0

17 88 07
17 87 06
29 90 06
17 87 06

J 2-00.0
J 8—00.0

J 2-00.0
12-00.0

29 90 22 03-00.0
17 87 06 40-00.0
29 90 07 01-01.1
29 9007 U 1-00.0
29 90 07 U 1-02.0
29 90 09 26-01.0
17 9009 U 1-00.0
17 90 09 U 2--00.0
17 87 09 U 3-00.0

17 87 09
29 20 21

J 4-00.0

J 18-01.0

17 87 09 07-00.1

Sach-Nr.

Benennurnig

T L e

e S W’ PR e i ik oY T e sl el i e ] -

02 11763 105 |

02 11450 000
02 11491 106
02 15030 004
02 11492 002
02 11493 108
02 1195% 108
02 11060 101
02 11046 103
02 11079 103
02 11083 108
02 11061 006

02 11495 101 |
02 14234 104 |

02 15072 005
02 14251 000
02 11416 014
02 11497 103
02 11960 101
02 12394 008
02 11092 100
02 11094 006
02 11068 004
02 11070 007
02 11502 102
02 14256 118

Pritschenaufbau

Vorderwand

EinfaBschiens

Winkel

Seitenwand, links

SpriegelfGhrung, links, hinten

Spiegelfiihrung, links, vorn

Stiitz fir Sitzbank
lechfuhrung

Blech{hrung, hinten, links

Blechfihrung, hinten, recnts
Kette mit Haken und Ring
Spriegelhalter
Versteifungsbiech, Mitte
Befestigungsstuck
Gelenkstick

Seitenwand, rechts

Spriegelfiihrung, rechts, hinten

Spriegelfiihrung, rechts, vorn

- Rickwand

EinfaBschiene
Abdeckschiene

Halter fiir links, Riickwand
Halter fir rechts, Riickwand

Versteifungsschiene mit Anschlag

Gelenkband

I eif !
e e

LO

b Versthl -

~j-

[P A T——

B e |

NN —

WwoN e

i. »

. mamew

e el

. "l x L

. - PR L] A

£, ,‘1 - Lot L. | J_-:..:”‘ .

- I 1 o

:."1'- ud, f{,ra*, "I .

1 e il it b I - .
oy e o LR P
- w by LR ..' -
AL ] LU r

b T e ek 4

- e &Y Fur At .
: L T S . R
: iy MERH AL B a7 .
, R AT - R -
: Pt i . T . .
" L ek or w1 . w
“ 1 ¢ ;e (N R

& L b PO £

. e et E‘-'Q g
FaeE P ol

L Sty i Ry
Yy _‘_‘\*‘. - ‘;.‘-_.I'_“ - I- - I. ;
LR y Vi AR o

Eemerkungen

keine Abb.

45



Pritschenaufbau: fir LO 2002 A

_ N
«(m . KA

EsEr

i — E _.._______ ff

———= = 31

E —

e s e A

e et '

N Rl 4 S . T —

ﬁ““@mﬁt-i-ﬁ

B e s St e N S L.

e P -M::.:.-:' e ..qm

f‘ .-,..-.;ﬁm

=N
o~ .
I
|

: E *
3! ;_-“.___‘
3 ~yg
H
{

. a;i. ‘

I iy f' ‘; t I*Illll‘ .
N__NL

29

g 40 _
33 : 35

AA




Pritschenaufbau: fiir LO 2002 A

Abb.

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
S0

Bestell-Nr.

6359 18
0 21 01
63510
7 60 38
76070
76071
76072
76073
76074
76075
6 59 08
76014
760 135
760 24
76025
7 60 29
7 60 33
7 60 34
7 60 35
7 60 36
7 60 37
7 60 39
7 60 40
760 41

Zeichnungs-Nr,

17 87 09 17-00.0

17 72 60—00.1

29 90 03 23-01.0
26 90 03 U 1-00.0
26 90 03 U 2-00.0
26 90 03 U 3-00.0
26 90 03 09—00.0
26 90 03 23-00.0
26 90 03 24—00.0
17 87 03 45-00.0
29 90 21 82-00.0
29 90 21 U 29-00.0
29 90 21 19~00.1
29 90 21 71-00.1
29 90 21 60-00.0
29 90 21 U 36—01.0
29 90 21 U 37-01.0
29 90 21 103—00.0
29 90 21 104—00.0
29 90 21 18—02.0
29 90 21 105-00.0
29 90 21 106—00.0
29 90 21 96--00.0

-

Sach-Nr.

.

Benennung

02 14262 108

02 15528 003
02 11523 107
02 11524 108
02 11113 107
02 14568 003
02 14349 001
02 14350 003
02 14221 003
02 15064 101
02 11507 107
02 11503 111
02 11512 112
02 15056 101

02 15047 004
02 15617 004
02 15618 005

=i

S AL
P

Schutzbiigel

Klapptritt 205 TGL 39-268
SpannbandverschiuB
Platte

Trager

Diagonalstrebe

Hintere Stlitze
Zwischenlager

Lager

Unterlegplatte
Winkel

Spritzblech
Kreuzstrebe
Werkzeugkasten
Schneekettenkasten

Aufnahme
Aufndhme, klein
Aufnahme, grofB
Steckbolzen, lang
Steckbolzen, kurz

Abdichtung

Befestigungsplatte
Puffer

Halter fur Verladekeil

Yerschi.-|

teil

LO

Stick

__li

wil—icy

S
O T N, T N R T T e T = T = T A N =, W 7Y B o S A © B 0O B @ R L S = T AV B AV

LD I Bemerkungen

il Pdeiiulle —

fur Reifenfiilverdichier

fur Werkzeug- und Schneekettenkasten |

47



Pritschenaufbau: fiir LO 2002 A Gruppe 90 Tafel 1

MRS ). ; (SN ad
CCa w4} JEK({IE

—I

e A s S AR

'ﬁu“ata‘ O WGP

i v - nil A v il

] ‘ ._....._-.-.."_;-h;u oo o | ..q. ‘ﬂ

WSS TELE 50 Ty ey P AP ol O i S, E\

= "l‘"“ =
m

“-'“_

M:: 'ir"-zu B

; "-—10/77

IE

_-_-_""‘

T T Ty

wuJ | l.ltl

”fl NL
3 2 ',-'-.'._. -.

4 _



Pritschenaufbau: fiir LO 2002 A

| Abb.

51
52
53
54
55
56
57
58
59

60

Bestell-Nr.

03712
03717
6 40 14
02010
02011
03717
7 60 20
7 6022
7 60 23

76042

Zeichnungs-Nr.

S E—

22 78 51-00.0

29 90 22 01-00.0
29 90 22 U 7-00.0
29 90 22 04-00.1
29 90 22 U 8-00.0

Benennung

99 00399 023

02 15071 004

Entgiftersatzhalter TGL 108-62-053
Kanisterhalter 2 — 20 TGL 108-62 050
Abdeckscheibe

Planenkrampe A 26 X 18 TGL 39-243
Krampe D TGL 39-243

Halter fiir Wagenwinde 60 TGL 108-62 047
Spriegel

Plane

Spannseil
Plane DA 66

teil LO LD Bemerkungen
1 _
1 | —
” _
10 —
16 —
2 — keine Abb.
5 —
1 —_
2 —_
1 —

49



Kofferauftbau

3
_ \
\ W =
/ \ /, _—
\ H\\ /7 .
% 7 LI

50



 Kofferaufbau

O 0 ~JJ O 0 B W NN —

E
do

12
13
14
115
16
17
18
19
20

77001
717386
77338
772 61

77393
772 38

7172 39
77240
772 41

30 98308 001/1
30 00389 0081
30 00390 G01/0
30 00671 001/4
99 00070 564
99 00106 150
99 00016 060
30 01947 003/3
99 00070 572
99 00072 236
99 00106 150
30 00739 005/3
30 00743 001/4
30 00742 000/4
30 00741 008/4
30 00740 007/4
99 00072 285
99 00106 191
99 00016 077

Benennung

lLeichtbaukoffer, normal, Ersatz- kompl.
Unterbau, vollst.

Grundrahmen, volist.

Schwingelement, vollst.

Sechskantschraube M 12 XX 20 TGL 0-933-8G
Federring B 12 TGL 7403

Scheibe 13 TGL 0-125 St

Bock, vollst.

Sechskantschraube M 12 X 25 TGL 0-933-8G
Sechskantmutter M 12 TGL 0-934-6s

Federring B 12 TGL 7403
Karosseriebinder 25 KHW 28-511

Befestigungsunterteil

Unterlage

Beilage

Befestigungsoberteil

Distanzrohr

Sechskantschraube M 16 X 80 TGL 0-931-8G
Sechskantmutter M 16 TGL 0-934-6s
Federring B 16 TGL 7403

Scheibe 17 TGL 0-125-St

00O OO O &~ 00 00 0 & = 2

N & 00 00 00 00 0 b &

00 O O b 00 00 0O b =

1 Yerschl. Stiock
teil LO 1D

N &~ 00 0 00 00 00 & I

il

s, 4 h . ' . - Lt L3
, - . . " P |
.o \ - TR I W
\
' . 3 . 'I .
) Wt - ]
- - - . P - a
- iy '
PR " . u
Wt N e ot
L
1.—._'._ 1-_-1-‘-.‘* - -‘. - a
. - .- « .
[, S e Ja s =y
e a7 -
A ea, * -
) - -y -
- S -
Al . P ' '
T P r hy "_|
e ) A )
. aF . S
- o a
r h 1 B
'
w
+ o i '

Bemerkungen

nur bei vertraglicher Bindung
ohne FulBBbodenbretter

39 850123—021:010/4

39 85023-021:030/03

39 850123-000:002/04
39 850123-000:003/04
39 850123-000:004/04
39 850123-000:005/04

51



L)

Kofferaufbau: Tiiren




2 W N -

I

|

Vo 0 N O n

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

77370
77364
77362
77371

Kofferaufbau: Tiiren

| , T o — Verschl, Stick

30 00351 003/1
30 00309 001/C
30 00303 004/
30 00352 004/1
99 00069 642
99 00022 075
99 00069 650

30 00149 001/2
99 00152 002

30 00145 006/2
30 00203 000/2
30 00218 007/3

30 00139 008/4
30 00133 002/4
30 00111 005/4

30 00124 001/2
99 00106 118
99 00069 972
30 00121 007/4
99 00031 131
99 00094 016
30 00123 000/2
30 00122 008/2
30 00193 005/2

30 00192 004/2

30 00187 007/4

Turfligel, links
Tarflligel, rechts und Seitentir
Gummiprofilrahmen |

Gummiprofilrahmen

Sechskantschraube M 6 X 22 TGL 0-933-8G
Federring 6 TGL 0—137 |
Sechskantschraube M 6 X 25 TGL 0-933-8G
Zylinderschraube B 6,3 )X 16 TGL 0-7971
Tirscharnier, vollst.

Kegelschmierkopf A6 TGL0-71 412
Turscharnier, vollst.

Griff, vollst.

Griff, vollst.

Linsensenkschraube BM 5 X 18 TGL 5687-5S
Scheibe 13 TGL 1774-St

Stange, links

Stange, rechts

Auflaufkeil, klein

Zylinderschraube BM 6 X 25 TGL 0-89-9S
Scharnierbock

Federring B 8 TGL 7403

Sechskantschraube M 8 X 20 TGL 0-933-8G
Scharnierbolzen

Sechskantmutter BM 8 TGL 0-493-5S
Hutmutter M 8 TGL 0-1587-55
Scharnierbodk, links

Scharnierbodk, rechts

Scharnierbock, links

Scharnierbock, rechts

Haken

N = N N -

70
68

N O BN

12
10

N O W = -

24
24

- = O OO

N

1
2
2
1
2

70
68

N = = N O b N

N O W = =

24
24

N =t = s o O8O O

Bemerkungen

> N
N
=iy -
e e

UGG

. £,

Hintertur

Seitentur

Seitentur

oben fur Hintertur
oben fur Hintertur

unten fur Hintertir

unten fur Hintertur

l. L8
e ¥ -
o il '
. .'_j' \
._'_l-,-' _'l“l - o |: 1
e
L
E -_lFi._ll...‘.:
1‘:_ ) .-“:-" '!.-h-._,..__..' .
- ' - e - .

53



Kofferaufbau: Einzelteile

25

P
.I;A



Kofferaufbau: Einzelteile

Abb. Bestell-Nr.
1 77365
2 77367
3 7 73 66
4 77363
5 77369
6 77390
7 77391
8 77392
0 7 73 88
10 773 89
11 77342
12 77372
13 —
14 —
15 | —
16 —
17 —
18 7 73 68
19 77377
20 77376
21 7-73 75
22 —

Leichnungs-Nr.

w—

Sach-Nr.

Benennung

Verschl]

teil

el el -yl ooyl e — - P L

30 00312 005/0
30 00314 007/7
30 00313 006/d
99 00069 618
99 00032 036
99 00106 095
30 00307 008/2

e

30 00346 006/1!

30 00096 004/
30 00401 006/
30 00402 007/
30 00094 002/
30 00095 003/3
30 00109 001/4
99 00013 105
99 00013 187

S
]

30 00368 003/
99 00069 675
99 00106 095
99 00032 036
99 00016 036
99 00046 000
99 00016 036
30 00315 008/1
30 00409 005/4
30 00406 002/2
30 00405 001/2

99 00013 105

Vorderwa nd, vollst.

Seitenwand, rechts

Seitenwand, links

Sechskantschraube M 6 X 20 TGL 0-933-8G
Scheibe A7 TGL 0-440

Federring B 6 TGL 7403

Wandtirrahmen

Rickwandtiirrahmen

Beilage

Beilage

Beilage

Eckprofil, rechts

Eckprofil, links

Abdeckprofil

Halbrundholzschraube 4 3 25 TGL 0-96-4S
Halbrundholzschraube 6 X 25 TGL 0-96-4S
Dachrahmen, volist.

Sechskantschraube M 6 X 30 TGL 0-933-8G
Federring B 6 TGL 7403

Scheibe A7 TGL 0-440

Scheibe 6,4 TGL 0-125
Sechskantholzschraube M 6 X 30 TGL 0-571
Scheibe 6,4 TGL 0-125

Wabenplatte

Abdeckleiste
Abdeckprofil, langs

Abdeckprofil, quer
Halbrundholzschraube 4 X 25 TGL 0-96-4S

Halbrundholznagelschraube 4 X 25
T1GL Sz —- TGL 0-7514

- Tafel 3

Bemerkungen

eyl

tlick

LO LD
1 1
1 1
1 1
44 44
44 44
44 44
1 1
1 1
3 | 3
1 1
1 1
2 2
2 2
8 8
1 1
30 30
1 1
36 36
36 | 36
36 | 36
12 12
48 48
48 48
1 1
2 .
2 2
2 2
78 78
42 42

: 55



25

D
QD
-
QD
N
L
L]
-
O
e,
-
-
O
-
O
N o
O
N

56



- Kofferaufbau: Einzelteile

23
24
25
26
27

28
{29

—

77373
717374

77343

77359

nl——

77367
77360

]

Sach-Nr.

30 00396 007/3
30 00398 0003
99 00014 083

30 00110 004/4

30 00260 000/3
99 00013 090

30 00270 002/_..F

30 00269 000/—
99 00013 090

Benennung

Trittschiene, hinten
Trittschiene, seitlich
Senkholzschraube 5 X 25 TGL 0-97-4S

- Tdrauflaufkeil

Lylinderschraube BM 6 X 18 TGL 0-84-55
Kiemenplatte
Halbrundholzschraube 4 X 20 TGL 0-96-4S

Gebrauchssiebgewebe 1 mm > 40C mm
T1GL 4180 PVC

Chemieplastbinde M 1602 20 X 2
Rahmen, volist.

Streckmetall
Halbrundholzschraube 4 3 20 TGL 0-96-45

Randprofil PVC (weich) nach V-509/04
Randprofil PVC (weich) nach V=561/04

Verschl.-|

teil

48

S{ick

LO

LD

10

43

48

Bemerkungen

Y,



I
0
s

O
b

Spritzbleche und Auftritte

Kofferaufbau

\

&



O 0O ~J O O B W N -

N N N AN YN = e el e el el e el e -
O h b W= O v 00~ O W N = O

717379

772 45
773 82

77381
773 58

77383
773 84
773 85

Nip——

Kofferaufbau: Spritzbleche und Auftritte

eichnungs-Nr.

30 00736 002/2
99 00069 650
99 00106 095
99 00032 036
99 00072 180
99 00106 118
30 00625 004/
99 00013 187
99 00069 650
99 00106 095
99 00032 036 J
30 00744 002/
30 00746 004/}
99 00069 972 |
99 00106 118
99 00072 180
30 00745 003/2
30 00245 003/1
99 00069 546
99 00106 095
99 00072 148
30 00747 005/
30 00749 007/
30 00753 003/4
99 00069 265

1

T WU EEE S

Benennung

tedl

Auftritt, vollst.

Sechskantschraube M 6 X 25 TGL 0-933-8G
Federring B 6 TGL 7403

Scheibe A7 TGL 0-440

Sechskantmutter M 8 TGL 0-934-8G
Federring B8 TGL 7403

Auftritt

Halbrundholzschraube 6 > 25 TGL 0-96-4S5
Sechskantschraube M 6 X 25 TGL 0-933-8G
Federring B 6 TGL 7403

Scheibe A7 TGL 0-440

Spritzblech, vorn

Strebe, vollst.

Sechskantschraube M 8 XX 20 TGL 0-933-8G
Federring B8 TGL 7403

Sechskantmutter M 8 TGL 0-934-8G
Spritzblech, hinten

Spritzblech, hinten

Sechskantschraube M 6 XX 16 TGL 0-933-8G
Federring B 6 TGL 7403

Sechskantmutter M 6 TGL 0-934-65

Blgel

Spritzgummi
Befestigungsleiste
Sechskantschraube M 5 X 16 TGL 0-933-8G

T

-

Stiick
LO LD
l l
4 4
4 4
4 4
1 1
1 1
1 ]
3 3
3 {1 3
3 3
3 3
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
16 16
16 | 16
16 | 16
2 2
2 2
2 2
8 8
:
r
i
|
f
4
1

Bemerkungen

hinten

seitlich

chne Sicken

mit Sicken

O



\

Spritzbleche und Auftritte

Kofferaufbcu

Pl &



s - = 1 owom - TTOF - = .. — . F.= m P . o=l g o - tao- - -1 P M oam o om o imtrr ot e em

Y 2

Kofferaufbau: Spritzbleche und Auftritte Tafel 4

B
S
PR
o =
X
T
L
L
ha

P

r
)
-

Verschl.- Stiick |
Sach-Nr. Benennung teil LO LD Bemerkungen

27 — — 99 00106 070 Federring B 5 TGL 7403
28 — — a 09 00072 115 Sechskantmutter M 5 TGL 0-934-6S
— — — 99 00106 118 Federring B 8 TGL 7403
- _— S 99 00069 618 Sechskantschraube M 6 X 20 TGL 0-933-8G | i l

Abb. Bestell-Nr. Zeichnungs-Nr.

> NN O 0
> N 0 O

]
.
. .
) -
-
Mx6 I



- r - -

—_ . -

e = - m

- - -

LY






